PORTARIA PGJ/PI Nº 2286/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas  atribuições  legais,  e  com fulcro no disposto no art.  1º  do Ato PGJ nº
462/2013,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para fiscalizarem a execução de contratos no
âmbito desta Procuradoria-Geral de Justiça,  conforme descrito na tabela a seguir:

CONTRATO/EMPRESA OBJETO NOME DO FISCAL SETOR INTERESSADO

40/2016 –  SOLUS
TECNOLOGIA EM
SISTEMAS LTDA

AQUISIÇÃO DE
GRAVADOR DE VÍDEO

E HD

AIRTON ALVES
MENDES DE MOURA

COORDENADORIA DE
APOIO ADMINISTRATIVO

47/2016 – ANDRÉ
GOMES VALE CASTRO

– ME

AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA

AIRTON ALVES
MENDES DE MOURA

COORDENADORIA DE
APOIO ADMINISTRATIVO

48/2016 – NOVA
COMERCIAL LTDA

AQUISIÇÃO DE
FRIGOBAR E
BEBEDOURO

AIRTON ALVES
MENDES DE MOURA

COORDENADORIA DE
APOIO ADMINISTRATIVO

51/2016 – HOMEOFFICE
MÓVEIS LTDA

AQUISIÇÃO DE
MOBÍLIA: ARMÁRIO E

GAVETEIRO

COMISSÃO: FRANSICO
CARLOS BORGES

LEAL, AIRTON ALVES
MENDES DE MOURA e
CHARLAN SILVA DA

CRUZ. FISCAL: AIRTON
ALVES MENDES DE

MOURA

COORDENADORIA DE
APOIO ADMINISTRATIVO

39/2016 – TECHBIZ
FORENSE DIGITAL

EQUIPAMENTO
FORENSE PARA

CLONAGEM DE DISCO
RÍGIDO

THIAGO DE ARAÚJO
COSTA SOARES

COORDENADORIA DE
TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

43/2016 – WYTRON ATUALIZAÇÃO DE THIAGO DE ARAÚJO COORDENADORIA DE

TECNOLOGY
SOLUTION LTDA

EQUIPAMENTO
WYTRON

COSTA SOARES TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

44/2016 – HP DO BRASIL
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO

AQUISIÇÃO DE 05
WORKSTATION PARA O

GAECO

THIAGO DE ARAÚJO
COSTA SOARES

COORDENADORIA DE
TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

50/2016 – AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA
EXTRAÇÃO DE DADOS

MÓVEIS

THIAGO DE ARAÚJO
COSTA SOARES

COORDENADORIA DE
TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

          REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
          PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício